
بخشنامه در خصوص نحوه برخورداری مودیان از مزایای
موضوع ماده ۱۸۹ قانون مالیاتهای مستقیم

اداره کل
دفتر دبیرخانه هیات موضوع ماده 251 مرر

دانشده امور اقتصادی
مالیات شورای عال

مالیات انتظام هیات عال
مالیات انتظام دادستان

نظر به اینه در خصوص نحوه برخورداری مودیان از مزایای موضوع ماده 189 قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند ماه
1366 اشالات بروز نموده و این امر موجب نارضایت مودیان خواهد شد که ضمن تسلیم بموقع ترازنامه و حساب سود و

زیان و ارائه دفاتر و مدارک مورد قبول حوزه مالیات مایل به پرداخت مالیات مشخصه در کمترین زمان 1 سال تسلیم
اظهارنامه 1 بدون مراجعه به هیاتهای حل اختلاف مالیات هستند ، از طرف گسترش فرهن مالیات در جهت آگاه و جلب

اعتماد عموم از مهمترین برنامه های دستاه مالیات کشور است،لذا مقرر و تاکید میشود به منظور جلوگیری از تضییع حقوق
مودیان بالاخص مودیان که در سال یا سالهای قبل حائز شرایط مذکور در ماده فوق بوده و یا راغب و پییر رسیدگ به

وضعیت مالیات خود و پرداخت مالیات در سال تسلیم اظهارنامه میباشند ، ترتیب اتخاذ گردد تا مراجع تشخیص مالیات پرونده
اینونه مودیان را در سال تسلیم اظهارنامه رسیدگ و عنداللزوم برگ تشخیص مالیات مربوط نیز صادر و در اسرع وقت با

ملحوظ داشتن فرجه کاف برای حل و فصل و قطع نمودن پرونده در همان سال ابلاغ گردد. ضمناً لازم به یاد آوری است که
در اجرای مقررات مفاد ماده مزبور برخ از هزینه ها و یا مراجعه به ممیز کل مالیات ذیربط جهت توافق مانع برخورداری از

مزایای فوق نخواهد بود مفاد این بخشنامه به تایید اعضاء هیات عموم شورای عال مالیات رسیده است.

عل اکبر عرب مازار
معاون درآمدهای مالیات

https://sahoma.azpar.com/?notlaw=6620
https://sahoma.azpar.com/?notlaw=6620
https://sahoma.azpar.com/?p=253
https://sahoma.azpar.com/?p=194

